满洲里海关关于公布2023年公务员招录进入体检环节人员名单的通知
各位考生：

现将满洲里海关2023年公务员招录进入体检环节人员名单及最低入围综合成绩公布如下（同一职位考生按准考证号排列）：

	职位名称及代码
	入围体检综合成绩分数线
	姓名
	准考证号

	满洲里机场海关口岸旅检一级行政执法员（一）(300110001001)
	70.290
	王双印
	129322011100330

	冯佳琳
	129322030103324

	满洲里机场海关植物检疫监管一级行政执法员（一）(300110001002)
	72.965
	王倩博
	129323130101322

	满洲里机场海关食品检验监管一级行政执法员（一）(300110001003)
	73.400
	侯婧
	129323030402611

	满洲里车站海关口岸旅检一级行政执法员（二）(300110002001)
	68.610
	赵志宇
	129315220106821

	黄昕
	129322070203002

	满洲里车站海关植物检疫监管一级行政执法员（二）(300110002002)
	70.730
	普怡睿
	129353041701513

	满洲里车站海关动物检疫监管一级行政执法员（一）(300110002003)
	72.490
	魏旭
	129332050700125

	满洲里车站海关商品检验监管一级行政执法员(300110002004)
	66.830
	张伟
	129322010902404

	满洲里车站海关综合管理一级行政执法员(300110002005)
	70.050
	张心怡
	129315040901319

	满洲里车站海关统计分析一级行政执法员（一）(300110002006)
	69.125
	于海潮
	130337295711809

	满洲里十八里海关口岸旅检一级行政执法员（四）(300110003001)
	68.825
	王鹏
	129323011402629

	耿传富
	129341130302822

	满洲里十八里海关动植物检疫监管一级行政执法员(300110003002)
	70.175
	畅新宇
	129315011001007

	满洲里十八里海关统计分析一级行政执法员（二）(300110003003)
	73.550
	满达
	129315011200928

	满洲里十八里海关口岸监管一级行政执法员(300110003004)
	68.125
	马骁胤
	129315210405022

	高思倩
	129315210405729

	王文君
	129315250300421

	海拉尔海关财务管理一级行政执法员（一）(300110004002)
	67.550
	田鸿岩
	129315210401717

	额尔古纳海关动物检疫监管一级行政执法员（二）(300110005001)
	68.450
	贾翼玮
	129322040104707

	额尔古纳海关食品检验监管一级行政执法员（二）(300110005002)
	75.050
	王一丁
	129323090102426

	额布都格海关财务管理一级行政执法员（二）(300110006001)
	72.275
	陶璟懿
	129353019703717

	阿日哈沙特海关财务管理一级行政执法员（三）(300110007001)
	71.800
	陈明君
	129321013200504

	阿日哈沙特海关口岸旅检一级行政执法员（五）(300110007002)
	68.375
	余楠
	129322020300929

	阿尔山海关财务管理一级行政执法员（四）(300110008001)
	67.690
	白雪
	129315210406402

	隶属海关海关业务二级主办及以下(300110009001)
	70.835
	云茹梦
	129315011201603

	关豫
	129315040602612

	满洲里车站海关口岸旅检一级行政执法员（三）(300129002001)
	71.500
	胡舒婷
	129315210402620

考生的个人面试成绩请从国家公务员考试录用系统中自行查询。

综合成绩=公共科目笔试总成绩（200分制）×25％＋面试成绩（100分制）×50％。

此通知。

联系电话：0470-2299798。

满洲里海关

2023年4月12日